УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ЦЕН И ТАРИФОВ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

21.12.2018 № 172-пр/э
г. Благовещенск

О внесении изменений в приказ
управления государственного
регулирования цен и тарифов
области от 15.12.2017 № 159-пр/э

В целях приведения приказов управления государственного
регулирования цен и тарифов Амурской области в соответствие с
законодательством в сфере электроэнергетики, на основании решения
Правления управления от 21.12.2018 № 143-18/э
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ управления государственного регулирования цен и
тарифов Амурской области от 15.12.2017 № 159-пр/э «Об установлении
долгосрочных параметров регулирования для ООО «Энергоресурс» и
установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической
энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Амурской
области» следующие изменения:

1) приложение № 2 изложить в следующей редакции согласно
приложению № 1 к настоящему приказу;

2) приложение № 3 изложить в следующей редакции согласно
приложению № 2 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2019.

Начальник управления

Приложение №1
к приказу управления

государственного регулирования
цен и тарифов Амурской области

от 21.12.2018 № 172-пр/э

Приложение №2
к приказу управления

государственного регулирования
цен и тарифов Амурской области

от 15.12.2017 № 159-пр/э

Необходимая валовая выручка ООО "Энергоресурс" на долгосрочный
период регулирования (без учета оплаты потерь)

№
п/п

Наименование сетевой
организации в Амурской области

Год НВВ сетевых организаций
без учета оплаты потерь

тыс. руб.
ООО "Энергоресурс"* 2018 7 600,99

2019 10 746,35
2020 7 767,73

Примечание:
Необходимая валовая выручка сетевых организаций указана без учета налога на добавленную стоимость
* - организация не является плательщиком налога на добавленную стоимость

Приложение № 2
к приказу управления

государственного регулирования
цен и тарифов Амурской области

от 21.12.2018 № 172-пр/э

Приложение №3
к приказу управления

государственного регулирования
цен и тарифов Амурской области

от 15.12.2017 № 159-пр/э

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов
между сетевыми организациями

2019 год
Наименование сетевых организаций 1 полугодие 2 полугодие

Двухставочный тариф Одноставоч­
ный тариф

Двухставочный тариф Одноставоч­
ный тарифставка за

содержание
электричес­

ких сетей

ставка на оплату
технологичес­
кого расхода

(потерь)

ставка за
содержание
электричес­

ких сетей

ставка на оплату
технологичес­
кого расхода

(потерь)
руб./МВт мес. руб./МВт ч руб./кВт-ч руб./МВт мес. руб./МВт ч руб./кВт-ч

1 2 3 4 5 6 7
ООО "Энергоресурс"* 441 459,07 415,92 1,17846 825 075,44 431,32 1,83097

2020 год
Наименование сетевых организации 1 полугодие 2 полугодие

Двухставочный тариф Одноставоч­
ный тариф

Двухставочный тариф Одноставоч­
ный тарифставка за

содержание
электричес­

ких сетей

ставка на оплату
технологичес­
кого расхода

(потешЛ

ставка за
содержание
электричес­

ких сетей

ставка на оплату
технологичес­
кого расхода

< потечь-)
руб./МВт мес. руб./МВт ч руб./кВт-ч руб./МВт мес. руб./МВт ч руб./кВт-ч

1 2 3 4 5 6 7
ООО "Энергоресурс"* 451 858,65 431,10 1,21161 451 858,65 445,98 1,21251

Примечание. Тарифы указаны без учета НДС
* Предприятие не является плательщиком налога на добавленную стоимость